
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 

       

НАКАЗ 

22.08.2023 р.                                                                                                     № 38/1В 

 

Про створення постійно діючої технічної комісі  

з обстеження приміщень і споруд  

 

На виконання вимог статті 13 та 17 Закону України «Про охорону праці», 

підпунктів 5 та 6 пункту 1 розділу ІVПоложення про організацію роботи з 

охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в 

установах ізакладах освіти,затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

23.01.2018 за № 100/31552, з метою визначення готовності приміщень, 

інженерно-технічних комунікацій закладу освіти та введення їх в експлуатацію,  

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити склад постійно діючої технічної комісії з обстеження 

приміщень і споруд закладу освіти:  

- Ірина СТЕШИЦ, директор Приватного ліцею «Академія мудрості»; 

- Валерій БУЛАТОВ, інженер з охорони праці; 

- Юлія ГОРПИНЧЕНКО, голова трудового колективу. 

2. Голові постійно діючої технічної комісії: організувати роботу з 

обстеження приміщень і споруд до початку нового навчального року. За 

результатами роботи до 25 серпня 2023 р. надати на затвердження акт 

обстеження приміщень та інженерних комунікацій закладу освіти до 

початку 2023-2024 навчального року та опалювального сезону та 

актидозволи на введення в експлуатацію навчальних кабінетів, майстерень, 

спортзалів, ігрових та спортивних майданчиків, інших приміщень; 

протягом навчального року проводити оцінювання технічного стану 

обладнання та устаткування навчальних приміщень, про результати 

доповісти до 20 березня 2024 р.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

          

Директорка                             Ірина СТЕШИЦ 

Секретарка                                                         Оксана БРОВКО 


